E-mailovda poradna
(konzultace pro laickou i odbornou vefejnost)

Kompletni + vysetfeni
(kazdd jednotlivé ndvstéva; zahrnuje klinické vyseteni, ultrazvuk, vysetfeni moce a krve)

Roéni pausdl
(misto platby za kazdou ndvstévu je mozné zaplatit roéni pausdl, plati rok od zaplaceni bez ohledu na
pocet vysetfeni)

Flexibilni uretrocystoskopie
(bezbolestné endoskopické vysetieni $pi¢kovym pfistrojem nové generace)

Aplikace Nebida

(cena léku zapoéitdnal)

Aplikace Sustanonu
(cena léku zapoéitdnal)

Odbéry, injekce

(jen odbéry a aplikace injekei na vyzdddni klienta, mimo indikace lékafe)

Osetfeni mimo ordinaéni dobu do 22 hod.
(Klienti budou objedndni na hodinu dle svého pfdni a bude presné dodrzen as vysetreni.
Céstka se pripoditdvd k sazbé za osettent.)

Osetfeni mimo ordinaéni dobu 22-8 hod. svdatky
(Klienti budou objedndni na hodinu dle svého prdni a bude presné dodrzen as vysetreni.
Céstka se pfipocitdvd k sazbé za osettent.)

Osetfeni mimo ordinaci
(Je mozno provédét zdkladni vysetfeni nevyZzaduijici pfistrojovou techniku, odbéry krve a moce, predpis

léks a konzultace. Misto konzultace uréi klient. Konzultace neni ¢asové omezena a néklady na dopravu v

rdmci okresé Brno a Brno-venkov jsou zahrnuty v cené.)

Zdakroky v lokalni anestezii
Frenuloplastika

Odstranéni mensich lézi na genitdlu
(dle velikosti a poctu)

Cirkumcize

Vazektomie

Celkovd anestezie na vyzadani
Zdakroky v celkové anestezii

Operace zUzené mocové trubice u Zen

Operace cyst nadvarlete a spermatokély

Operace hydrokély

Zdarma

1 000 K¢

3 200K¢

2 400K¢e

2 500 K¢

300 K¢

200 K¢

1 500 K¢

2 500 K¢

4 500 K¢é

7 900K¢e

4000 oz
12 000 K¢

14 900 K¢
14 900 K¢
4 000 K¢

9 900 K¢
29 900 K¢
35 900 K¢



